Distribuição de Gás Naturalveicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor FERREIRA INFORMATICA LTDA me,

referente à prestaçáo de serviços técnicos de informática no mês de Abril/201 | com fornecimento de matérias, no valor bruto de R$

1.100,00 (Hum mil e cem reais), observando retenção de ISSQN no valor de R$ 55,00 (cinqüenta e cinco reais), valor liquido para o

credor de R$ í.045,00 (Hum mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), atender a companhia.

Dados:

Cuiabá, 01 de Junho de 201 1